
FRMS-DIM-100W-48V-BCO

FRMS-DIM-100W-48V-NEG

FRMS-200W-48V-BCO

FRMS-200W-48V-NEG

FRMS-100W-48V-BCO

FRMS-100W-48V-NEG

BLANCO

NEGRO

BLANCO

NEGRO

FRMS-DIM-200W-48V-BCO

FRMS-DIM-200W-48V-NEG

7428325584839

7428325584815

7428325584846

7428325584822

7428325584877

7428325584853

7428325584884

7428325584860

100W 

2.1A

No

290*25*27.7mm

315g 

200W 

4.2A

No

340*25*27.7mm

340g 

100W 

2.1A

Si

290*25*27.7mm

315g 

200W 

4.2A

Si

340*25*27.7mm

340g 

DATOS POR POTENCIA

Potencia 

Corriente

Dimerizable 

Medidas

Peso 

SKU

EAN13

End cups en ambos colores
para ocultar cableado

FUENTES DE ALIMENTACIÓN

S K Y L I N E



ESPECIFICACIONES FÍSICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS GENERALES ESPECIFICACIONES DE LOS MATERIALES

Cuerpo: Aluminio  

Base Encastrable: Aluminio + PC

Color de Cuerpo: Negro / Blanco  

Acabado Pintura: Satinado  

Largo del Cable: 25cm  

Protección: IP20 

Tensión: Entrada AC185-265V / Salida DC48V 

Frecuencia: 50/60HZ 

Factor de Potencia: 0.5 

Temperatura: -20+40°

EMC: No

Anti High-Volt: 1500V

*Conexión mediante empalme con tapa para ocultar el cableado.

*Los productos smart dimerizan de manera independiente pero 
mediante la app. 

S K Y L I N E


