

FUENTES DE ALIMENTACIÓN



DATOS POR POTENCIA

Potencia	100W	200W	100W	200W
Corriente	2.1A	4.2A	2.1A	4.2A
Dimerizable	No	No	Si	Si
Medidas	290*25*27.7mm	340*25*27.7mm	290*25*27.7mm	340*25*27.7mm
Peso	315g	340g	315g	340g

SKU

BLANCO	FRMS-100W-48V-BC0	FRMS-200W-48V-BC0	FRMS-DIM-100W-48V-BC0	FRMS-DIM-200W-48V-BC0
NEGRO	FRMS-100W-48V-NEG	FRMS-200W-48V-NEG	FRMS-DIM-100W-48V-NEG	FRMS-DIM-200W-48V-NEG

EAN13

BLANCO	7428325584839	7428325584846	7428325584877	7428325584884
NEGRO	7428325584815	7428325584822	7428325584853	7428325584860



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS GENERALES

Tensión: Entrada AC185-265V / Salida DC48V

Frecuencia: 50/60HZ

Factor de Potencia: 0.5

Temperatura: -20+40°

EMC: No

Anti High-Volt: 1500V

ESPECIFICACIONES DE LOS MATERIALES

Cuerpo: Aluminio

Base Encastrable: Aluminio + PC

ESPECIFICACIONES FÍSICAS

Color de Cuerpo: Negro / Blanco

Acabado Pintura: Satinado

Largo del Cable: 25cm

Protección: IP20

*Conexión mediante empalme con tapa para ocultar el cableado.

*Los productos smart dimerizan de manera independiente pero mediante la app.



GARANTÍA DE **3** AÑOS*